
Uraian Jumlah Jumlah

1 1/6/2022 Saldo Awal 5,772,674      5,772,674        

2 2/6/2022 Bantuan Kepada Atlet PT KAI a/n Rizky Ramadhan 500,000        5,272,674        

3 7/6/2022 Cetak Papan Penghargaan Anggota SPKA berprestasi 191,000        5,081,674        

4 8/6/2022 Makan Siang Kunjungan Ketum di Jombang 377,000        4,704,674        

Tiket PP Sekretariat Penyerahan Penghargaan di Jombang 85,000          4,619,674        

Pembelian Baterai Remot AC Ruang Sekretariat 15,000          4,604,674        

5 13/06/2022 Perundingan PKB 2022-2025 4,604,674        

 - Uang Saku 5 hari a/n Michrad Cendra 650,000        3,954,674        

 - Tiket PP 50,000          3,904,674        

6 15/06/2022 Peninjau Perundingan PKB 2022-2025 3,904,674        

 - Uang Saku 3 hari a/n Erwan Widiyanto 300,000        3,604,674        

 - Uang Saku 5 hari a/n Sukma Dwi Kurniawan 400,000        3,204,674        

 - Uang Saku 4 hari a/n Dewi Sariana 350,000        2,854,674        

7 15/06/2022 Tiket PP  Dewi Sariana 16, 17 dan 21-22 102,000        2,752,674        

Tiket PP Sukma Dwi Kurniawan 16-17 64,000          2,688,674        

Tiket PP Erwan 71,000          2,617,674        

Tiket PP Michrad Cendra 47,000          2,570,674        

8 6/25/2022 Majalah Bina Bulan Juni 2022 200,000        2,370,674        

9 6/25/2022 Honor Sekretariat Bulan Juni 2022 1,992,000     378,674           

10 6/25/2022 Tambahan Petty Cash 8,750,000      9,128,674        

 Pemasukan   14,522,674         5,394,000 9,128,674        
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